
admin,_Journal_manager,_aaa_j
urnal_dewantara_hilda.doc

by

Submission date: 10-Nov-2021 02:46PM (UTC+0700)
Submission ID: 1698605398
File name: admin,_Journal_manager,_aaa_jurnal_dewantara_hilda.doc (336.5K)
Word count: 2725
Character count: 17926



1

13

13

27

28

42

44



1

2

7

9

20

26

30

47



1

2

2

2

5

5

11

12

12

17

18

24

24

29

34



1

4

9

33

38



1

6

6

35

36

37

39

46



1

8

10

10

14

19

19

21

21

22

22

40

43

48



1

3

3

3

4

6

9

11

15

16

23

25

31

32

41

45



1



29%
SIMILARITY INDEX

25%
INTERNET SOURCES

17%
PUBLICATIONS

8%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

admin,_Journal_manager,_aaa_jurnal_dewantara_hilda.doc
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

vibdoc.com
Internet Source

jea.ppj.unp.ac.id
Internet Source

eprints.untirta.ac.id
Internet Source

jraba.org
Internet Source

zh.scribd.com
Internet Source

repository.umy.ac.id
Internet Source

1library.net
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

Submitted to Syiah Kuala University
Student Paper



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

online-journal.unja.ac.id
Internet Source

eprints.uny.ac.id
Internet Source

Dian Maulita. "Pengaruh Profitabilitas dan
Resiko Keuangan Terhadap Harga Saham
(Studi Kausal Pada PT Xl Axiata Tbk)", Jurnal
Manajemen, 2020
Publication

Velda Lianto, Annisa Nauli Sinaga, Elvi Susanti,
Christina Yaputra, Veronica Veronica. "Analisis
Profitabilitas, Ukuran Perusahaan, Struktur
Aset, Likuiditas, dan Risiko Bisnis terhadap
Struktur Modal Perusahaan Manufaktur di
Indonesia", Journal of Economic, Bussines and
Accounting (COSTING), 2020
Publication

www.online-journal.unja.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Surakarta
Student Paper

eprints.kwikkiangie.ac.id
Internet Source

jurnal.unissula.ac.id
Internet Source



18 1%

19 1%

20 1%

21 1%

22 1%

23 1%

24 1%

25 <1%

26 <1%

27

Submitted to STIE Perbanas Surabaya
Student Paper

jom.untidar.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Pendidikan
Indonesia
Student Paper

eprints.umm.ac.id
Internet Source

jurnal.ibik.ac.id
Internet Source

repository.wima.ac.id
Internet Source

Riski Meirdiani Lestari, Indarto Indarto.
"PENGARUH LEVERAGE, FIXED ASSET
INTENSITY, DAN FIRM SIZE TERHADAP NILAI
PERUSAHAAN DENGAN REVALUASI ASET
SEBAGAI MODERASI", Jurnal Riset Ekonomi
dan Bisnis, 2019
Publication

dinastirev.org
Internet Source

repository.stiewidyagamalumajang.ac.id
Internet Source

Submitted to iGroup
Student Paper



<1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

journal.untar.ac.id
Internet Source

Zainul Muchlas. "PENGARUH AGENCY COST
TERHADAP KINERJA KEUANGAN PERUSAHAAN
KELUARGA MENGGUNAKAN TOBIN’S Q &
ALTMAN Z-SCORE", Jurnal Ilmiah Bisnis dan
Ekonomi Asia, 2018
Publication

Baharudin Ludfi Syuhada, Susi Sarumpaet.
"EARNINGS MANAGEMENT PADA TITIK KRITIS
PERUBAHAN TAHAP LIFE CYCLE: STUDI
EMPIRIS PADA PERUSAHAAN MANUFAKTUR
DI INDONESIA", Jurnal Akuntansi dan
Keuangan, 2019
Publication

journal.binus.ac.id
Internet Source

lovelymissa.wordpress.com
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

Muthyah Ainunsary Mustafa, Cacik Rut
Damayanti, Ferina Nurlaily. "THE EFFECT OF
CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY AND



35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

INTELLECTUAL CAPITAL ON FIRM VALUE WITH
PROFITABILITY AS INTERVENING VARIABLE",
Jurnal Riset Ekonomi dan Bisnis, 2020
Publication

ejournal.unhi.ac.id
Internet Source

ocs.unud.ac.id
Internet Source

repository.unhas.ac.id
Internet Source

scholar.unand.ac.id
Internet Source

www.akrabjuara.com
Internet Source

Arviyanti Arviyanti, Enong Muiz. "PENGARUH
KARAKERISTIK PERUSAHAAN DAN STRUKTUR
KEPEMILIKAN TERHADAP PENGHINDARAN
PAJAK / TAX AVOIDANCE PADA PERUSAHAAN
BUMN YANG TERDAFTAR PADA BEI TAHUN
2013-2016", JURNAL AKUNTANSI, 2020
Publication

ejournal.stiesia.ac.id
Internet Source

oribilqisti15.wordpress.com
Internet Source

repository.maranatha.edu



43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

Internet Source

www.ejournal.pelitaindonesia.ac.id
Internet Source

. Hendarto, Redy Badrudin, M. Zulkarnain
Yuliarso. "FAKTOR-FAKTOR YANG
BERHUBUNGAN DENGAN TINGKAT MOTIVASI
PETANI SAWIT DALAM PENGEMBALIAN
KREDIT DI KOPERASI BAITUL MAAL
WATAMWIL DESA SRIKATON KECAMATAN
PONDOK KELAPA KABUPATEN BENGKULU
TENGAH", Jurnal AGRISEP, 2012
Publication

Kusuma Indawati Halim. "The Impact Of
Financial Distress, Audit Committee, And Firm
Size On The Integrity Of Financial
Statements", JAK (Jurnal Akuntansi) Kajian
Ilmiah Akuntansi, 2021
Publication

Meri Novita Sari, Mukhzarudfa, Yudi.
"Pengaruh Pengungkapan Corporate Social
Responsibility dan Profitabilitas Terhadap
Nilai Perusahaan Dengan Media Exposure
Sebagai Variabel Moderating (Studi Pada
Perusahaan Perkebunan yang Terdaftar di
Bursa Efek Indonesia, Malaysia dan Singapura
Periode", Jurnal Akuntansi & Keuangan Unja,
2019



48 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Publication

Yeyen Mardyani, Atik Yulianti. "Analisis
Pengaruh Sub Sektor Perikanan Terhadap
Pertumbuhan Ekonomi Di Provinsi Kepulauan
Bangka Belitung", Equity: Jurnal Ekonomi,
2020
Publication


